
ＡＴＳ－３４０５
オービタルサンダー　

353-0005 1-4-16-2001 
    Tel:048(201)8342   /   Fax:048(235)5590

 AIR TOOLAMUWA  

2023/03　P　

ATS-3405



！

＊1）を負うことが想定される内容 ”を示し
ます。

＊2）を負うことが想定されるか、または物的損害　
（＊3) の発生が想定される内容 ”を示します。

！

！

13 2141



 AIR TOOLAMUWA  

図番 パーツNO. 品　　　名 員数 図番 パーツNO. 品　　　名 員数
1 232201 モーターハウジング 1 25 221226 フロントプレート 1

2 222202-2 ボディカバー 1 26 6001-ZZ ボールベアリング 1

4 PS-0030-1780 レギュレーターピン 1 27 O-4030-300 O－リング 1

5 222204 レギュレーター 1 28 221229 ロックリング 1

6 O-1000-200 O－リング 1 29 221241 キー 1

7 PS-0030-2400 スロットルピン 1 30 232237 ランダムシャフト 1

9 222213 スロットルレバー 1 31 6900-L ボールベアリング 2

10 207648 バルブシート 1 32 232239 ワッシャー 1

11 207649 バルブ 1 33 101020 真鍮ワッシャー 1

12 207650 バルブスプリング 1 34 232241 ウェーブワッシャー 1

13 O-1350-150 O－リング 1 35 232242 C－リング 1

14 222304-2 サイレンサー 1 36 232243 ランダムシャフト 1

14A 222305 マフラー 1 37 PS-0020-0580 ピン 2

14B 222303 サイレンサーカバー 1 38 232246 スクリュウ 4

15 222210 インレットブッシング 1 39 232247-1 ワッシャー 4

16 232216 カバー 1 39A 232247-2 ワッシャー 4

17 R-S100 リテーナーリング 2 40 232248 サポートASSY 2

18 P-0030-260 モーターピン 1 41 232249 スクリュウ 4

19 6000-ZZ ボールベアリング 1 42 232250 シュー 1

20 221220 リアプレート 1 43 232251 スクリュウ 4

21 221222 ローター 1 44 232252 スクリュウ 1

22 221223 ローターブレード 5 44A 232252-A ワッシャー 1

23 221224 シリンダー 1 45 232253-B マジックパッド 1

24 O-0600-200 O－リング 1

！

㎠



3 個までにして
ください。

！

カラの状態(０Mpa)から数分で満タン(最
高圧力 ) になる容量が適切です。

9

㎥ /min)

123mm（本体）
85mm（パッド含む）
0.55kg（本体）

²

レンチ（インレットブッシング側）

プラグ
レンチ（プラグ側）

10

 AIR TOOLAMUWA  

　　　　　　　
　　　　　　　

15

1
20

44

15

26

37
39

2031

3131
3126

133141
3141

3141

361

4126

25

26

27

2829

30

3123

2623
33

34
4126

723

36

35

823
923

823

40

4131

42

43

4141

46

417

417
418

9

1520

151

1526

2315

8 23

41

371

4181

9231

20

20129

2033

4126

25
26

27

28

29

30

371

1

42

1

33

34

35

36

723

823

923
40

43

4141

923

4131

42

4123

41

4141



！

！

！

！

！

！

LowHi

！

！

！

！

！

！

LowHi



10

 AIR TOOLAMUWA  

　　　　　　　
　　　　　　　

15

1
20

44

15

26

37
39

2031

3131
3126

133141
3141

3141

361

4126

25

26

27

2829

30

3123

2623
33

34
4126

723

36

35

823
923

823

40

4131

42

43

4141

46

417

417
418

9

1520

151

1526

2315

8 23

41

371

4181

9231

20

20129

2033

4126

25
26

27

28

29

30

371

1

42

1

33

34

35

36

723

823

923
40

43

4141

923

4131

42

4123

41

4141
3 個までにして

ください。

！

カラの状態(０Mpa)から数分で満タン(最
高圧力 ) になる容量が適切です。

9

㎥ /min)

123mm（本体）
85mm（パッド含む）
0.55kg（本体）

²

レンチ（インレットブッシング側）

プラグ
レンチ（プラグ側）



！

㎠

 AIR TOOLAMUWA  

図番 パーツNO. 品　　　名 員数 図番 パーツNO. 品　　　名 員数
1 232201 モーターハウジング 1 25 221226 フロントプレート 1

2 222202-2 ボディカバー 1 26 6001-ZZ ボールベアリング 1

4 PS-0030-1780 レギュレーターピン 1 27 O-4030-300 O－リング 1

5 222204 レギュレーター 1 28 221229 ロックリング 1

6 O-1000-200 O－リング 1 29 221241 キー 1

7 PS-0030-2400 スロットルピン 1 30 232237 ランダムシャフト 1

9 222213 スロットルレバー 1 31 6900-L ボールベアリング 2

10 207648 バルブシート 1 32 232239 ワッシャー 1

11 207649 バルブ 1 33 101020 真鍮ワッシャー 1

12 207650 バルブスプリング 1 34 232241 ウェーブワッシャー 1

13 O-1350-150 O－リング 1 35 232242 C－リング 1

14 222304-2 サイレンサー 1 36 232243 ランダムシャフト 1

14A 222305 マフラー 1 37 PS-0020-0580 ピン 2

14B 222303 サイレンサーカバー 1 38 232246 スクリュウ 4

15 222210 インレットブッシング 1 39 232247-1 ワッシャー 4

16 232216 カバー 1 39A 232247-2 ワッシャー 4

17 R-S100 リテーナーリング 2 40 232248 サポートASSY 2

18 P-0030-260 モーターピン 1 41 232249 スクリュウ 4

19 6000-ZZ ボールベアリング 1 42 232250 シュー 1

20 221220 リアプレート 1 43 232251 スクリュウ 4

21 221222 ローター 1 44 232252 スクリュウ 1

22 221223 ローターブレード 5 44A 232252-A ワッシャー 1

23 221224 シリンダー 1 45 232253-B マジックパッド 1

24 O-0600-200 O－リング 1



保　証　書

型式
ATＳ-３４0５ オービタルサンダー お買い上げ日

　　　年　　月　　日　SER.

保証期間

６か月

お客様

ご住所 ：〒

お名前 ：

電話 ：

販売店

ご住所 ：〒

お名前 ：

電話 ：

太線枠内に記入がない場合、 またはそれに代わる資料の添付がない場合
は、 無効となりますので必ずご確認ください。
保証期間内に取扱説明書等の注意書きにしたがって正常な使用状態で使用していて故障した

場合には、 お買上げの販売店に本書をご提示の上、 点検、 修理をご依頼ください。

保証期間中でも下記の場合には有料修理となります。
●使用上の誤り、 保守点検、 保管等の義務を怠った為に発生した故障および損傷。

●弊社以外で分解 ・ 修理 ・ 改造され、 それが原因で発生した故障および損傷。

●お買上げ後の落下、 運送等による事故および損傷。

●火災 ・ 地震 ・ 落雷 ・ その他天災地変 ・ 公害 ・ 煤煙 ・ 薬品 ・ 鳥ふん ・ 塩害 ・ 異常電圧な

　どによる故障および損傷。

●車両 ・ 船舶などに搭載された場合の故障および損傷。

●消耗品が摩耗、 破損し、 取替えを要する場合。

●指定された純正部品をご使用されたなかったことに起因する場合。

●設置 ( 取付け） に原因がある故障および損傷。

●工場でのライン作業など、 連続長時間使用による故障および損傷。

●保証書のご提示がない場合。

●保証書にお買上げ年月日 ・ お客様名 ・ 販売店名の記入がないか、 それに代わる資料の提

　示がない場合、 または、 字句を書き換えられた場合。

●この保証書は日本国内においてのみ有効です。

THIS WARRANTY IS VAILD ONLY IN JAPAN.

本書は再発行しませんので大切に保存してください。

当社製品のご相談は

　　　　　　　　　　　　　　　〒353-0005　埼玉県志木市幸町 1-4-16

                                                 　　第二アビタシオン浅倉 2001

　　　　　　　　　　　　　　　TEL ： 048(201)8342/FAX ： 048(235） 5590

1413

症　状 考えられる原因 解決方法

⑧ 回転が不安定。

エアーの汚れなど
モーター内の汚れが
噴出している。

⑨ 空気排気口か
ら汚れたオイルが
でる。

エアーツールオイルをエアー取入
れ口から数滴入れてください。

モーター部分が汚れ
ている。

エアーホースを短くするか、 太く
する。 または短く太くする。

⑦ 回転が遅い。 エアーコンプレッサー
の圧力が下がってい
る。

エアーコンプレッサーの圧力が上
がるまで待ってください。

エアーホースが細い、
または長い。

エアーツールオイルをエアー取入
れ口から数滴入れてください。

⑩ 空気排気口か
らオイルが大量に
吹き出る。

エアーツールオイル
の入れ過ぎ。

空気排出口をウエスで押さえて数
秒間空回しをしてください。

「解決方法」 を行っても改善されない場合は、 またはその他の不具合が発生
した場合はすぐにお買い上げ頂きました販売店に点検、修理をご依頼ください。



2023/03　P　

ATS-3405
オービタルサンダー

発売元：

〒353-0005　埼玉県志木市幸町 1-4-16
第二アビタシオン浅倉 2001

Tel：048(201)8342/Fax:048(235)5590


